Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
452044, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	  Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Калининский  сельсовет

452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№31                                                                        от 07 марта 2019 года

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, утвержденный постановлением от 18 декабря   2018 года № 45
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»  и руководствуясь ч.6 ст.43  Федерального закона  Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, утвержденный постановлением от 18 декабря 2018 года № 45, следующие изменения:
исключить код бюджетной классификации следующего содержания:
	791
	2 02 29999 10 7247 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

дополнить кодами бюджетной классификации следующего содержания:
	7791
	2 02 4999910 7247 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах)

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                     Д.Г.Юмагулов
1

_1613464386.doc
[image: image1.png]